

DIALOG - DIREKT # 11

Moralisk upprustning

Kära vänner!

"Antero är i Indien, han har redan haft kontakt med vänner från Song of Asia-tiden och i industri. Nu är omkring 100 människor samlade till tiden för 'reflection, healing och reconciliation'.

Hildegard Mahl skriver:

Inte är det märkvärdigt att de flesta av oss människor har positiv förhoppning om ett gott nytt år. Förväntningar och goda föresatser är aktuella just nu. Jag tror att vi är utrustade med dem. Men vill vi själva hjälpa till? Kanske behöver vi ändra på invanda spår och slå in på nya. Detta tror jag blir svårare ju äldre vi blir. En uppriktig sökare skall finna.

Jag har den sista tiden begagnat mig av en liten men ovanlig bön, nämligen den Heliga Birgittas bön: Herre visa mig vägen och gör mig villig att vandra den. Att ta till sig dess ord och verkligen mena det jag ber, har betytt mycket för mig. Vi kan be på många olika sätt, men bön av rutin ger inte så mycket. Vi måste vara engagerade och äkta i vår kontakt med Gud. Ha tid och uthållighet och inte minst tro på det vi ber om.

Så vill jag komma tillbaka till detta årsskifte. För mig kom frågan upp vad som var det största som hände förra året. Det var en försoning med en släkting. Det ser jag som ett stort under efter många års kyla.

* * *

"Jag hade inte tänkt skriva en Dialog till Hildegards brev kom, men nu får ni lite av mina tankar.

En av de viktigaste saker för mig i MRA är att Gud kan ge den enskilda människor idéer och tankar. Den person måste då ta ansvar för dem. Oftast är det saker jag klarar av själv men ibland får jag tankar som är för stora för mig. Vad gör jag då? Håller tyst i rädslan eller säger det i tro att jag får stöd av andra.

Vi är många i Sverige som tror på MRA men många liksom mig ofta väntar att någon annan skall ta initiativ.

Jag drömmer om en ny våg av initiativ. Längtar du efter en stor konferens med gamla och nya vänner, eller en mindre arbetsgrupp om en viss fråga, ordna det då! Vänta inte att någon annan skall göra det. Jag tror som Hildegard att vi måste söka nya vägar, inkludera människor som vi inte har tänkt på förut och vara beredda att stödja varann."

Hälsningar Valerie

* * *

Till 'Stockholm III' 6-9 februari på Alnäs har följande hittills anmält sig från utlandet:

Från Finland: Eva och Paul Gundersen, Ken Rundell; Frankrike: Claude Bourdin, Charles Danguy; Holland: Kees Schreijgrond; Norge: Leif Hovelsen, Jens-Jonathan Wilhelmsen; Schweiz: Christoph Spreng, Pierre Spoerri, Andrew Stallybrass; Storbritannien: Patrick Colquhoun, Rex Dilly, John Lester, Archie och Ruth Mackenzie; Tyskland: Thomas Bräckle; USA: Bryan Hamlin.